

Dansk Outlet Ribe ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 47 63 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dansk Outlet Ribe ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 36 47 63 38 Stiftet: 22. december 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Kodbøl Jørgensen, formand Nicolai Nørskov Pernille Svendsen |
| Direktion | Benny Svendsen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | Carnét A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 46 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 950 t.kr. kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 996 t.kr. pr. 31. december 2018, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 25 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 954.471 | 875.344 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.166.404 | -618.738 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -161.637 | -124.622 |
| Andre driftsomkostninger | -46.100 | 0 |
| Driftsresultat | -419.670 | 131.984 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.068 | -44.472 |
| Resultat før skat | -428.738 | 87.512 |
| 3 Skat af årets resultat | 93.436 | -19.862 |
| Årets resultat | -335.302 | 67.650 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 67.650 |
| Disponeret fra overført resultat | -335.302 | 0 |
| Disponeret i alt | -335.302 | 67.650 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 10.000 | 20.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>10.000</u> | <u>20.000</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 661.417 | 201.504 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>661.417</u> | <u>201.504</u> |
| Andre tilgodehavender | 50.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>721.417</u> | <u>221.504</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.650.099 | 1.935.330 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.650.099</u> | <u>1.935.330</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 305 | 335 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 87.979 | 117.603 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 106.436 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 360.168 | 213.027 |
| Tilgodehavender i alt | <u>554.888</u> | <u>331.965</u> |
| Likvide beholdninger | 16.563 | 7.065 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.221.550</u> | <u>2.274.360</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.942.967</u> | <u>2.495.864</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|-------------------------------|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 7 | Overført resultat | -3.692 | 331.610 |
| | Egenkapital i alt | <u>46.308</u> | <u>381.610</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 12.000 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>12.000</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder | 484.500 | 371.750 |
| 9 | Ansvarlig lånekapital | 465.500 | 190.500 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>950.000</u> | <u>562.250</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3 | 230.474 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 736.020 | 594.780 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.037.402 | 530.822 |
| | Selskabsskat | 0 | 26.862 |
| | Anden gæld | 161.234 | 169.066 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.934.659</u> | <u>1.552.004</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.884.659</u> | <u>2.114.254</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.942.967</u> | <u>2.495.864</u> |
| | | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |
| 12 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.135.354 | 546.535 |
| Pensioner | 6.175 | 44.912 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.331 | 17.966 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.544 | 9.325 |
| | 1.166.404 | 618.738 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.226 | 18.588 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.842 | 25.884 |
| | 9.068 | 44.472 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -106.436 | 26.862 |
| Årets regulering af udskudt skat | 13.000 | -7.000 |
| | -93.436 | 19.862 |
| | | |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -30.000 | -20.000 |
| Årets afskrivninger | -10.000 | -10.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -40.000 | -30.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 10.000 | 20.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 446.438 | 426.138 |
| Tilgang i årets løb | 630.442 | 20.300 |
| Afgang i årets løb | -138.364 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>938.516</u> | <u>446.438</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -244.934 | -156.323 |
| Årets afskrivninger | -124.429 | -88.611 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 92.264 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-277.099</u> | <u>-244.934</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>661.417</u> | <u>201.504</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 331.610 | 263.960 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -335.302 | 67.650 |
| | <u>-3.692</u> | <u>331.610</u> |
| 8. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder | | |
| Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt | 484.500 | 371.750 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt | <u>484.500</u> | <u>371.750</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 9. Ansvarlig lånekapital | | |
| Ansvarlig lånekapital i alt | 465.500 | 190.500 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Ansvarlig lånekapital i alt | <u>465.500</u> | <u>190.500</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Goodwill | 10 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 661 t.kr. |
| Varebeholdninger | 2.650 t.kr. |
| Simple fordringer | 360 t.kr. |

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende salglokaler med en årlig leje på 650 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 325 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.